
ZARZĄDZENIE NR 29 /2017
Wójta Gminy Przystajń
z dnia 22 marca 2017 roku

w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym
w Gminie Przystajń

Na podstawie art. 18 ust. 4 oraz art. 20 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U. z 2004 r.  Nr 241, poz.

2416  z  późn.  zm.)  ,  § 4  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  27.04.2004  r.  w  sprawie

przygotowania  systemu  kierowania  bezpieczeństwem  narodowym  (Dz.U.  Nr  98,  poz.  978,

z późn.zm.)  i Zarządzenia Nr 342/16 Wojewody Śląskiego z dnia 11 października 2017 roku

w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym;

      zarządza się co następuje:

§ 1

1) W czasie pokoju, w przypadku wystąpienia wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa  państwa organizuje  się  w siedzibie  Urzędu Gminy Przystajń  Główne
Stanowisko Kierowania Wójta Gminy Przystajń (GSK)

2) Główne  Stanowisko  Kierowania  przygotowuje  się  w  celu  zapewnienia  ciągłości
podejmowania decyzji i działań dla utrzymania bezpieczeństwa narodowego.

3) Organizuje się Główne Stanowisko Kierowania w Zapasowym Miejscu Pracy w siedzibie
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji (GSK w ZMP);

§ 2

Podinspektora ds. obronnych zobowiązuje się do:
- opracowania  dokumentacji  związanej  z  przygotowaniem  Głównego  Stanowiska

Kierowania w stałej siedzibie i Głównego Stanowiska Kierowania w zapasowym miejscu
pracy, w tym: „Regulaminu Głównego Stanowiska Kierowania”.

§ 3

Sekretarz Gminy Przystajń zapewni:
1) realizację przedsięwzięć związanych z przygotowaniem GSK i GSK w ZMP.
2) przygotowanie stanu osobowego Urzędu w tym personalnych ustaleń grup i zespołów

funkcyjnych Głównego Stanowiska Kierowania.

§ 4



Na  potrzeby  Głównego  Stanowiska  Kierowania  wykorzystuje  się  obiekty  budowlane  stałej
siedziby Urzędu Gminy Przystajń.
Na potrzeby Głównego Stanowiska Kierowania w Zapasowym Miejscu Pracy wykorzystuje się
obiekt Gminnego Ośrodka, Kultury, Sportu i Rekreacji.

§ 5

Traci  moc  Zarządzenie  nr  5/2011  Wójta  Gminy  Przystajń  z  dnia  28  stycznia  2011  roku,
w  sprawie  przygotowania  systemu  kierowania  bezpieczeństwem  narodowym  w  Gminie
Przystajń.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Przystajń.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Przystajń

       Henryk Mach


